

**KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI**  
**YILSONU DEĞERLENDİRME TOPLANTI TUTANAĞI**

TOPLANTI BİLGİLERİ		
<b>TARİHİ VE SAATİ</b>	20.12.2022- 10 :00	
<b>YERİ</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	
<b>KONUSU</b>	2022 yılındaki faaliyetlerin değerlendirilmesi, 2023 yılı hazırlıklarının planlanması, güçlü ve zayıf yönler ile iyileştirme önerilerinin belirlenmesi	
<b>BAŞKANI</b>	Daire Başkan V. Zerrin MERAL	
GÜNDEM MADDELERİ		
NO	GÜNDEM	
1	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nın 2022 yılında sunduğu hizmetlerin, faaliyetlerinin ve faaliyet raporunun değerlendirilmesi, 2022 yılına ait bütçe doğrultusunda basılı ve elektronik kaynak alımı ile veri tabanı bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi hakkında değerlendirme	
2	2023 yılında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı olarak Tıp Fakültesine yönelik kaynak alımı, basılı süreli yayınlar ile ilgili yapılması gereken çalışmalar, stratejik plan çalışmaları ve veri tabanı bilgilendirme toplantılarının planlanması	
3	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı olarak güçlü ve zayıf yönlerimizin değerlendirilmesi ile memnuniyet anketlerine göre iyileştirilmeye yönelik önerilerin görüşülmesi	
4	Kurumsal akreditasyon çalışmalarına yönelik Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile ilgili görüşlerin değerlendirilmesi	
5	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı yönergesinin revize edilmesi	
ALINAN KARARLAR		
GÜNDEM NO	KARAR NO	KARAR
GÜNDEM NO 1		Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı bütçe doğrultusunda 2022 yılında 13 adet veri tabanı abonelik yoluyla kullanıma sunulmuştur. 51 adet satın, 1179 adet bağış yoluyla gelen basılı kitap kütüphane koleksiyonuna eklenmiştir. Kütüphane öncülüğünde 4 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 2022 yılı Faaliyet raporu incelenerek gerekli değerlendirmelerde bulunulmuştur.
GÜNDEM NO 2	KARAR NO: 01	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nın Tıp Fakültesi Kütüphanesi kurulum şartları gereği sağlanması gereken kaynakların tespitinin ve gerekli bütçenin belirlenmesi, ayrıca revize edilecek kütüphane yönergesinde şube kütüphanelerinin statüsünün belirlenmesine karar verilmiştir. Stratejik Planda belirlenen hedeflere ulaşılmıştır.
	KARAR NO: 02	Kütüphane koleksiyonunda bulunan 7866 adet süreli yayınların ayıklama ve tasnif işlemlerinin yapılarak ciltlemeye uygun olanların belirlenmesine karar verilmiştir.
	KARAR NO: 03	Öncelikle sağlık alanında olmak üzere alınan veri tabanlarının temsilcileri ile yüz yüze gerçekleşecek bir eğitimin mart ayı içerisinde yapılması kararı alınmıştır. Diğer alanlardaki veri tabanları temsilcileri ile de eğitim planlanması kararlaştırılmıştır.
	KARAR NO: 01	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tüm alanlara hitap eden veri tabanlarına abonelik gerçekleştirmesini ve bu veri tabanlarına uzaktan erişim sağlayabilmesini, teknolojik gelişmeleri takip etmesi, kütüphane koleksiyonunu güncel tutması, üniversite birimleri ile olumlu ilişkiler içinde olması, kullanıcıların bilgi taleplerine hızlı dönüş sağlamasını güçlü yönleri olarak belirlemiştir.

<b>GÜNDEM NO 3</b>	<b>KARAR NO: 02</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı zayıf yönlerini ise, kütüphanenin kendine ait bir binası olmaması nedeni ile fiziki yetersizlik, idari personel ile kütüphanecilik alanında eğitim almış uzman personel eksikliği ve bütçe yetersizliği olarak belirlemiştir.
	<b>KARAR NO: 03</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı memnuniyet anketleri sonuçlarının gayet olumlu olduğu belirtilip, bu yönde çalışmalara devam edilmesine karar verilmiştir.
<b>GÜNDEM NO 4</b>	<b>KARAR NO: 01</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nda yapılan tüm iş ve işlemlerin kayıt altında olması gerektiği bu nedenle eposta yazışmalarının kurumsal eposta adresi olan <a href="mailto:kddb@klu.edu.tr">kddb@klu.edu.tr</a> adresi üzerinden yapılmasına ya da kurumsal eposta adresine bilgi geçilmesine karar verilmiştir.
	<b>KARAR NO: 02</b>	Epostaların kota yetersizliğinden dolayı verilerin depolanmasında sorunlar yaşanabileceğinden dolayı Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile bulut hesabı talebi yapılabileceği ya da BYS programına benzer bir yazılım için görüşülmesine karar verilmiştir.
<b>GÜNDEM NO 5</b>	<b>KARAR NO: 01</b>	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı yönergesinin günümüz koşullarına göre güncellenmesi kararlaştırılmıştır.